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BUDOWA NOWEGO DOMU PARAFIALNEGO W KOTUNIU CZ. 4

Szanowni Parafianie, Drodzy Przyjaciele naszej wspólnoty!

Z radością i wdzięcznością pragniemy przekazać Wam najnowsze informacje z placu budowy naszego nowego domu parafialnego.

Dzięki Waszemu nieustającemu wsparciu materialnemu oraz ogromnemu zaangażowaniu, w ciągu ostatniego roku wykonaliśmy

milowe kroki w kierunku wykończenia budynku.

Co udało się zrobić w ostatnim roku?

Prace wewnątrz obiektu postępowały bardzo dynamicznie. W minionych miesiącach pomyślnie zrealizowaliśmy następujące etapy:

Montaż nowoczesnych instalacji hydraulicznych.

Wykonanie pełnego systemu kanalizacji wewnętrznej.

Rozprowadzenie całej instalacji elektrycznej.

Montaż systemu ogrzewania podłogowego.

Osadzenie trwałych parapetów wewnętrznych.

Wylanie głównej wylewki betonowej na podłogach we wszystkich pomieszczeniach.

Najbliższe plany budowlane

Budynek jest już w pełni przygotowany do kolejnych kluczowych etapów wykończeniowych. W najbliższym czasie ekipy budowlane

rozpoczną:

Kładzenie tynków wewnętrznych.

Montaż systemu instalacji wentylacyjnej.

Podziękowania i prośba o dalsze wsparcie

Wznoszenie tego domu to nasze wspólne dzieło. Składamy staropolskie „Bóg zapłać” za każdą przekazaną dotychczas złotówkę, która

umożliwiła zakup materiałów i opłacenie specjalistycznych prac.

Słowa szczególnego uznania kierujemy do licznych parafian, którzy całkowicie wolontariacko  poświęcili swój prywatny czas, siły i

umiejętności, pracując fizycznie na placu budowy. Wasz trud jest żywym świadectwem dbałości o naszą wspólnotę.

Przed nami wciąż duże wyzwania finansowe związane z zakupem materiałów tynkarskich i wentylacyjnych.  Zwracamy się z gorącą

prośbą o dalsze, w miarę możliwości, regularne wpłaty na konto budowy lub osobiście w kościele. Każdy, nawet najmniejszy dar serca,

przybliża nas do dnia, w którym dom parafialny zacznie tętnić życiem i służyć nam wszystkim.
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